



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Σίφνος, 17 Απριλίου 2015

Α.Π. : 1457

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
(αρ. απόφασης 66/2015)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΦΝΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του αρ. 23 του ΕΚΠΟΤΑ (Φ.Ε.Κ. Β' 185/93) και του Ν. 2286/95.
2. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ.945/Β'/24-7-02).
3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.).
4. Την υπ' αριθ. 17/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σίφνου με την οποία διατέθηκε πίστωση, προϋπολογισμού έτους 2015, σε βάρος του Κ.Α. 10.7135 για «Λοιπός Εξοπλισμός» ποσού 8.000,00 Ευρώ.
5. Την με Α.Π. 1446/16-04-2015 προσφορά της "ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ".
6. Τις ανάγκες του Δήμου, που επιβάλλουν την προμήθεια των παραπάνω θαμνοκοπτικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε την " Προμήθεια θαμνοκοπτικών και λοιπού εξοπλισμού " για τις άμεσες ανάγκες αποξήλωσης και καθαρισμού παραπλεύρως οδικών αξόνων και μονοπατιών απο αγριόχορτα και βλάστηση κατα την θερινή περίοδο σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €/ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ €
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ BENZINHS OLEOMAC 746T	2	344,82 €	689,64 €
ΜΕΣΙΝΕΖΑ VORTEX VS155 3.9mm	1	10,35 €	10,35 €
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ 740-735-750-753-4191153AR	2	25,86 €	51,72 €
ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJ8	2	2,59 €	5,18 €
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 753 ΧΑΡΤΙΝΟ	2	5,17 €	10,34 €
ΓΡΑΣΣΟΣ ΓΩΝ. ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ 125γρ. ΟΜ	2	4,31 €	8,62 €
ΛΑΔΙ ΑΛΥΣ/ΝΩΝ 2Τ 1000ml	4	8,62 €	34,48 €
ΜΑΣΚΑ ΣΙΤΑΣ VILLAGER vfs 142	2	6,90 €	13,80 €
Σύνολο €			824,13 €
Φ.Π.Α. 16 %			131,86 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €			955,99 €

στον «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ» αντί ποσού 955,99 € με το ΦΠΑ.

Ο Δήμαρχος Σίφνου

Ανδρέας Ν. Μπαμπούνης